
گروه حوادث /  کارمند مشاور املاکی که 
با همدستی همکارش خانه های مردم را با 

جعل سند به مستأجران کرایه داده و بیش از 

500 میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند، 
دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 

به این پرونده با شکایت مشابه تعدادی از 

شهروندان مبنی بر اجاره دادن محل های 

مسکونی توسط یکی از مشاوران املاک با 

مدارک جعلی آغاز شد. پس از آن موضوع 

برای بررسی تخصصی در اختیار تیمی از 

کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفت و پس از تحقیقات اولیه مشخص 

شد، یکی از متصدیان مشاور املاک با شیوه ای 

متقلبانه از طریق سایت های اینترنتی افرادی 

را که قصد داشتند ملک خود را اجاره بدهند 

شناسایی و با جعل مدارک، در غیاب صاحبان 

ملک اقدام به تنظیم اجاره نامه کرده و بعد از 

تسویه حساب کامل با مستأجر واحدهای سایر 

افراد را بدون اجازه مالک تحویل چند مستأجر 
داده است.

سرهنگ سعد الله گزافی جانشین پلیس 

آگاهی پایتخت در این باره گفت: با توجه به 

متواری بودن متهم پرونده، شناسایی مخفیگاه 

و دستگیری این فرد در دستور کار قرار گرفت و 

مأموران پایگاه دهم موفق شدند مخفیگاه وی 

را شناسایی کنند. متهم پس از دستگیری و در 

بازجویی های اولیه به 10 فقره کلاهبرداری و 

جعل مدارک با همکاری همدستش اعتراف 

کرد که در شاخه دیگری از تحقیقات متهم 
دوم پرونده نیز دستگیر شد.

با دستگیری متهمان پرونده همه مالباختگان 

این پرونده شناسایی شدند و بررسی ها برای 

سایر جرایم احتمالی متهمان در جریان است.

دختر گمشده در مزرعه پیدا شد  سقوط مرگبار 
خانم دکتر از آبشار

کلاهبرداری 500 میلیونی با اجاره خانه
گروه حوادث /   دختر سه ساله که در شهرستان بادرود کاشان گم شده بود 

در حالی که از خستگی در یک مزرعه به خواب رفته بود از سوی مرد کشاورز 
پیدا شد. 

علی کفاشی، رئیس جمعیت هلال احمر بادرود در تشریح این خبر گفت: 

این کودک سه ساله که افغانستانی است و همراه خانواده اش در شهر کاشان 

سکونت دارد، بعدازظهر شنبه برای ملاقات با بستگان و همچنین زیارت به 

آستان مقدس آقاعلی عباس)ع( به بادرود آمده بودند اما وقتی همراه چند 

تن از همسن  وسالان خود به  قصد بازی در پارک اندیشه شهرک آزادگان رفته 

بود به  علت ناآشنایی به منطقه و دور ماندن از سایرین، مسیر را گم کرد. 

خانواده اش بعد از گم شدن این کودک از مردم و گروه های امدادی تقاضای 

کمک کردند تا اینکه با تلاش نیرو های هلال احمر، انتظامی، بسیج، شهرداری 

و نیرو های مردمی پس از 13 ساعت جست وجو، کودک سه ساله ساعت 8:30 

صبح یکشنبه در فاصله حدوداً دو کیلومتری محل سکونت واقع در مزرعه 

ابوذر خالدآباد در حالی که به خواب رفته بود توسط یک کشاورز پیدا شد.

رئیس جمعیت هلال احمر بادرود گفت: دختربچه پس از پیدا شدن به نیروی 

انتظامی حاضر در محل تحویل داده شد و پس از اطمینان از سلامتی او به 

آغوش خانواده اش بازگشت.

گروه حوادث /   خانم دکتر گیلانی بر اثر 
سقوط از آبشار میلاش اشکورات 

رودسر جان خود را از دست داد.

به گزارش ایلنا، مرضیه طلوع ۵0 
متخصص  و  ساله 
و  رادیولوژی 
سونوگرافی در رشت 
به  شنبه  روز  که 
خانواده اش  همراه 
برای تفریح به آبشار 
اشکورات  میلاش 

رحیم آباد رفته بود بر اثر سقوط از 

آبشار جان خود را از دست داد.

میلاش  روستای  در  میلاش  آبشار 

اشکورات رحیم آباد رودسر قرار دارد.

 دوشنبه  5 اردیبهشت  1401 
 سال بیست و هشتم
 شماره 7894

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 راه های پیشگیری از کلاهبرداری
 با پیامک جعلی ثنا

گروه حوادث/کلاهبرداری با ارسال پیامک های جعلی از سامانه ثنا همچنان 
در صدر پرونده های برداشت غیرمجاز پایتخت است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ گفت: مجرمان سایبری همچنان با ارسال پیامک 
جعلی حاوی ابلاغ الکترونیک قضایی )ثنا( و هدایت کاربران به لینک جعلی 
مشابه تارنمای ثبت نام الکترونیک قوه  قضائیه از کاربران فضای مجازی 
کلاهبرداری می کنند که این پیامک ها حاوی مطالبی از قبیل: ثبت شکوائیه، 
ابلاغ حکم قضایی و غیره است، شدت ارسال این پیامک های جعلی ظرف 
چند هفته گذشته و در فروردین ماه 1401 بیشتر شده بنابراین پرونده های 
مربوط به برداشت غیرمجاز در این خصوص در صدر لیست شکایت پلیس 
فتا پایتخت قرار دارد. کاربران فضای مجازی به دلیل استرس ایجاد شده و 
کنجکاوی به تارنما)لینک( جعلی که در متن پیام است مراجعه می کنند که 
در این مرحله با درخواست ثبت اطلاعات کارت )به شیوه پرداخت اینترنتی( 
توسط شهروندان از حساب آنها برداشت غیرمجاز صورت می گیرد و در برخی 
موارد شاهد آن بوده ایم که با کلیک روی لینک آلوده به دلیل نصب بدافزار 
روی گوشی تلفن همراه شهروندان این پیامک های جعلی از شماره های آنها 
برای تعداد زیادی از اشخاص دیگر نیز ارسال می شود و در واقع از گوشی تلفن 
همراه شهروندان به عنوان واسط برای کلاهبرداری از سایر هموطنان استفاده 
و بدین ترتیب حریم خصوصی شهروندان نقض می شود بنابراین از مردم 

می خواهیم به این نکات توجه کنند:
1. پیامک دریافتی از قوه قضائیه با سرشماره adliran است و هرگز با شماره 

سیم کارت شخصی ارسال نمی شود.
2. پیامک ارسالی از سوی قوه قضائیه فاقد لینک است.

3. به هیچ وجه برای مشاهده ابلاغ قضایی، نیاز به واریز وجه نیست.
۴. برای اطمینان، کاربران می توانند در صورت دریافت پیامک مشابه به 
 https://eblagh.adliran.ir  سایت اصلی ابلاغ الکترونیک قضایی به آدرس

مراجعه و از این طریق ابلاغ قضایی را بررسی کنند.
۵. ابلاغ قضایی از طریق پیام کوتاه ارسال می شود و در شبکه های اجتماعی 

ابلاغ های قضایی اطلاع رسانی نمی شود.
6. پیام ابلاغ قضایی به افرادی که در سیستم ثنا ثبت نام کرده اند ارسال 
می شود و کسانی که در این سیستم ثبت نام نکرده اند اوراق قضایی به نشانی 

محل سکونت یا محل کار افراد از طریق پست ارسال می شود.
7: در صورت کلیک روی لینک موجود در پیامک های جعلی به دلیل احتمال 
نصب بدافزار )همانند عدالت همراه و...( روی دستگاه شما ابتدا اینترنت 
گوشی تلفن همراه خود را غیر فعال کرده و سپس نرم افزار های ناشناس 
نصب شده روی دستگاه خود را که درخواستی برای نصب آنها نداشته اید، 
حذف کنید و درنهایت پس از برداشتن اطلاعات مورد نیاز، گوشی تلفن 

همراه خود را به تنظیمات کارخانه بازگردانید.

دستگیری سارقان مسلح طلا فروشی
گروه حوادث/سه سارق مسلح که سال گذشته به دو طلا فروشی در 
شهرستان های شهرکرد و سامان دستبرد زده بودند از سوی پلیس دستگیر 
شدند.سردار امان اللهی فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: 
در اواخر پارسال دو فقره سرقت از طلافروشی ها در سطح شهرستان های 
شهرکرد و سامان گزارش شد که این موضوع بسرعت در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت و سارقان که افرادی سابقه دار و ساکن استانی 
دیگر بودند در همان روز های ابتدایی شناسایی شدند.بنابراین با پیگیری و 
اقدامات گسترده پلیسی، سرانجام سه نفر در این رابطه دستگیر شدند و علاوه  
بر کشف مقادیری از طلا های سرقت شده، دو قبضه سلاح جنگی و همچنین 

سلاح سرد از افراد دستگیر شده، کشف و ضبط شد.
امان اللهی گفت: از ابتدای امسال تا کنون آمار وقوع سرقت در چهارمحال و 

بختیاری نسبت به مدت مشابه پارسال، 10 درصد کاهش داشته است.

سرقت 100 میلیونی پرستار قلابی
گروه حوادث/دختر جوان که به بهانه پرستاری از سالمندان اموال شان را 

سرقت می  کرد با هوشیاری صاحبخانه دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز شنبه فردی در تماس با پلیس 
از دستگیری سارق طلا و جواهراتش خبر داد و گفت: دختر جوانی را برای 
پرستاری از مادرم استخدام کرده بودیم اما امروز متوجه شدم وی لوازم 
داخل انباری و خانه مادرم را سرقت کرده و قصد خروج از خانه را دارد که 

مانع فرارش شدیم.
سرهنگ  جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره  
اظهار داشت: روز شنبه در پی اعلام یک فقره سرقت و حضور سارق در محله 

قلهک سریعاً گشت انتظامی کلانتری »قلهک« به محل اعزام شد.
وی با بیان اینکه مأموران در محل حاضر و تحقیقات میدانی را آغاز کردند، 
افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد خانمی که به عنوان پرستار 
سالمندان مدتی است در حال کار در منزل مورد نظر است اقدام به سرقت 
لوازم منزل و انباری کرده که هنگام خروج از منزل، صاحبخانه متوجه می شود 

و او را دستگیر می کند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 2۹ ساله در تحقیقات 
اولیه پلیسی به  سرقت مقداری طلا و لوازم از منزل مالباخته اعتراف کرد ؛ 

کارشناسان ارزش اموال سرقت شده را یک میلیارد ریال محاسبه کردند.
سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه در به خدمت گرفتن پرستار توجه داشته 
باشید و حتماً از مراکز معتبر استفاده شود در پایان خاطرنشان کرد: پرونده و 

متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

بار
اخ

گروه حوادث/ مرد میانسال که قرار بود 
از مادر پیرش نگهداری کند بعد از 2 
هفته به خاطر عصبانیت و درگیری او را 
از بالکن طبقه پنجم خانه اش به پایین 

انداخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
یازدهم فروردین امسال گزارش سقوط 
زن 78 ساله ای از بالکن خانه اش به 
پلیس بندرانزلی اعلام شد و دقایقی 
بعد بازپرس محمد نوعی و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شدند. با حضور 
در محل آنها با پیرزنی مواجه شدند که 

لباس های خانه به تن داشت.
پیرزن از بالکن طبقه پنجم سقوط کرده 
بود و به دنبال این حادثه پسر پیرزن که 
بعد از این حادثه بلافاصله از ساختمان 
بیرون آمده و بالای جسد مادرش حضور 
داشت در تحقیقات گفت: من با مادرم 
زندگی و از او نگهداری می کنم. مادرم 
داخل آپارتمان بود اما نمی دانم چه شد 

که از تراس به پایین افتاد، فکر می کنم 
به عمد این کار را کرد و به زندگی اش 

پایان داد.
ë فرضیه قتل

مرد  اظهارات  طبق  که  حالی  در 
میانسال این طور به نظر می رسید که 
پیرزن خودش چنین سرنوشتی را رقم 
زده است اما در بررسی های میدانی، 
موضوعی توجه بازپرس جنایی را به 
خود جلب کرد. در تحقیق از همسایه ها، 
آنها مدعی شدند که پیرزن همیشه در 
خانه هم روسری به سر داشته است. ولی 
جسدی که آنها مشاهده می کردند بدون 
روسری بود. همین موضوع باعث شد تا 
بازپرس جنایی دستور بازرسی از خانه 

پیرزن را صادر کند.
زمانی که تیم تحقیق وارد خانه او شدند، 
آثار خون روی طاقچه خانه؛ احتمال 

جنایت را پررنگ تر می کرد.
بدین ترتیب بازپرس پرونده، دستور 

تحقیقات گسترده تر را صادر کرد. در 
ادامه مأموران در تحقیقات میدانی 
به مرد دستفروشی رسیدند که سرنخ 

مهمی در اختیار مأموران قرار داد.
مرد میوه فروش در تحقیقات گفت: 
زمانی که این اتفاق افتاد، من آن طرف 
خیابان مقابل خانه پیرزن بودم. ناگهان 
متوجه شدم چیزی در حال سقوط است 
وقتی خوب نگاه کردم پیرزن را دیدم که 
به زمین افتاد اما سرم را که بالا بردم 
داخل تراس مردی را دیدم که ایستاده 
است اما بلافاصله خودش را از من 
مخفی کرد و به داخل آپارتمان رفت. 
من تقریباً یک سایه دیدم و البته تمام 
این اتفاقات در کمتر از چند لحظه رخ 

داد.
که  مدارکی  و  فروشنده  اظهارات  با 
به دست آمده بود، احتمال خودکشی یا 
سقوط بر اثر حادثه رنگ باخت و فرضیه 
قتل قوت گرفت. تیم جنایی مجدد 

تحقیقات را از پسر پیرزن انجام داد. گرچه 
او باز هم منکر ماجرا بود، گفت: به همراه 
خانواده ام در شهر دیگری زندگی می کنم 
و با برادرم به صورت شیفتی از مادرم 
نگهداری می کردیم. پانزده روزی بود 
که به خاطر تعطیلات ایام عید به خانه 
مادرم آمده و مراقب او بودم. روز حادثه 
از او خواستم به حمام برود. اما مادرم 
بهانه آورد و گفت الان حوصله ندارم. 
سر حمام و موارد دیگر شروع به بحث 
کردیم. از دست کارهای مادرم خسته 
شده بودم، اما دلم نمی خواست به او 
آسیبی بزنم. نمی دانم چه شد که یک 
دفعه خیلی عصبانی شدم. اصلاً متوجه 
نبودم چکار می کنم، چاقو را برداشتم و 
به سمت مادرم حمله کردم که دستش 
زخمی شد. مادرم در حالی که به سمت 
تراس می رفت تا از مردم کمک بخواهد، 
دستش را به طاقچه زد که طاقچه کمی 
خونی شد. مادرم به سمت تراس رفت، 

حوادث جهان

دختر 4 ساله قربانی مادربزرگ الکلی
مادربزرگ امریکایی با خوراندن الکل به نوه 4 ساله اش باعث مرگ 
او شد.»نیوزویک« در این باره نوشت: این دختر بچه در»لوئیزیانا« 
پس از آنکه مادربزرگش او را مجبور به نوشیدن بیش از نصف بطری 

مشروبات الکلی کرد، جان خود را از دست داد.
کالبدشکافی توسط پزشکی قانونی شرق »باتون روژ« نشان داد که 
»چینا رکورد«، دختر 4 ساله بر اثر مسمومیت حاد با الکل جان خود را 

از دست داده است.
طبق اطلاعات به دست آمده ابتدا مادر 28 ساله این کودک و سپس 
مادربزرگ 53 ساله او پس از نوشیدن مقداری از مواد الکلی حالت 

طبیعی خود را از دست داده اند.
سپس مادربزرگ کودک را مجبور کرد بقیه بطری را بنوشد. پلیس 
گفت که بازرسان متوجه شدند این اتفاق در حضور مادر این دختربچه 

رخ داده و سپس کودک را در وان حمام گذاشتند.
سخنگوی اداره پلیس شهر »باتون روژ« گفت که این دو نفر همان 

روز دستگیر و به قتل درجه یک متهم شده اند.
»ماریا النا آلگود«، درمانگر کودک درباره این حادثه گفت: همه ما 
در مرکز حمایت از کودکان باتون روژ به طور کلی وحشت زده هستیم.
به گفته پلیس امریکا، حادثه مشابهی در اوایل ماه جاری در»جورجیا« 
اتفاق افتاد که در آن والدین به قتل نوزاد 4 هفته ای خود متهم شدند. 

آنها در شیشه شیر کودک مقداری الکل ریخته بودند.

 مرد عصبانی مادرش را
از بالکن به خیابان پرت کرد

از ترس اینکه داد و فریاد کند و همسایه ها 
متوجه شوند او را هل دادم که ناگهان 
مادرم از تراس به پایین افتاد. من سعی 
داشتم با این سناریو، مرگ مادرم را 
خودکشی یا حادثه نشان دهم و راز این 

قتل را مخفی نگه دارم.
به دنبال اعتراف متهم، وی به دستور 
بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی 
و انقلاب بندر انزلی روانه زندان شد و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث /   مرد میانسال که پس از قتل همسر 
و دخترش، اقدام به خودزنی کرده بود؛ پس از 3 روز 

تسلیم مرگ شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این ماجرا از ساعت 4 بامداد سه شنبه 30 فروردین و 
به دنبال گزارش قتل مادر و دختری به بازپرس محمد 

حسین زارعی آغاز شد.
حادثه در لویزان  محل  جنایی راهی  وقتی تیم 
شدند داخل آپارتمان طبقه اول با جسد زن 47 ساله 
و دختر 15 ساله اش در اتاق پذیرایی مواجه شدند. 
بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که هر دو 
قربانی با جسمی مانند طناب خفه شده اند و از زمان 

مرگ حدود 24 ساعت می گذرد.
پسر 7 ساله خانواده وقتی از مدرسه به خانه 
برگشته و پدرش را با دست و پاهای خونین دیده بود با 

عمه اش تماس گرفته و از او کمک خواسته بود.
بدین ترتیب زمانی که زن جوان وارد خانه شده و با 
پیکر خونین برادرش و اجساد همسر و دختر او روبه رو 

شده موضوع را به پلیس اعلام کرده بود.
مرد 58 ساله که از نظر جسمی و روحی وضعیت 
خوبی نداشت در صحنه جنایات گفت: »همسر 

و  بودند  کرده  درست  پاپوش  برایم  دخترم  و 
می خواستند آبرویم را ببرند.«

او در حال انتقال به بیمارستان گفت: من بازنشسته 
هستم وضعیت مالی خوبی ندارم از طرفی به من 
گفته بودند خانه ای که در آن ساکن هستم را تحویل 
دهم. همه مشکلات دست به دست هم داد و مرا از 

نظر ذهنی و روحی درگیر کرد.
متهم میانسال ادامه داد: شب حادثه همسرم را 
در اتاق خواب خفه کردم. صبح پسرم را به مدرسه 
بردم و زمانی که به خانه برگشتم، متوجه شدم که 
دخترم از ماجرای مرگ مادرش باخبر شده است. به 
همین دلیل او را نیز خفه کردم و جسد همسرم را نیز به 
پذیرایی انتقال دادم. بعد ازساعاتی، به خاطر عذاب 
وجدان تصمیم گرفتم به زندگی ام پایان دهم و با 

دستگاه فرز دست و پایم را بریدم.
مرد میانسال پس از انتقال به بیمارستان تحت 
درمان قرار گرفت، اما کم کم هوشیاری خود را از 
دست داد و به کما رفت. درنهایت صبح جمعه و سه 
روز پس از جنایاتی که مرتکب شده بود در بیمارستان 
فوت کرد و به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 

جنایی پایتخت تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

گروه حوادث /    مرد معتاد که از همسرش جدا شده 
و با پسر ۹ ساله اش زندگی می کرد در اقدامی جنون آمیز 

پسر بچه اش را به قتل رساند.
افشین صالحی نژاد، دادستان بردسیر استان کرمان در 
تشریح این خبر گفت: بامداد جمعه دوم اردیبهشت پس از 
گزارش مرگ مشکوک یک کودک ۹ ساله در این شهرستان، 
بلافاصله بازپرس ویژه قتل، کارآگاهان پلیس آگاهی و 
نماینده پزشکی قانونی در محل حاضر شدند و از آنجا که 
بررسی اولیه بازپرس و ادله موجود بیانگر وقوع قتل بود، 
بلافاصله تحقیقات جنایی آغاز و در بازجویی ها و تحقیقات 
اولیه مشخص شد، این کودک توسط پدرش به قتل رسیده 
که فوراً دستور بازداشت متهم صادر شد. بلافاصله پرونده 
تشکیل شد و رسیدگی به صورت خارج از نوبت در دستور 
کار این دادستانی قرار گرفت.با شروع تحقیقات از سوی 
تیم جنایی مشخص شد مرگ کودک در اثر ضرب و جرح 
ناشی از تنبیه بدنی توسط پدرش بوده و شدت جراحات 
وارده موجب مرگ این کودک شده است و تلاش های تیم 

پزشکی نیز برای نجات پسربچه از مرگ مؤثر واقع نشد.
دادستان بردسیر اظهار داشت: در ادامه بررسی ها مشخص 
شد پدر این کودک سابقه اعتیاد به مواد مخدر داشته و 
مدتی قبل نیز مادر این کودک از پدرش جدا شده و آسیب 

اجتماعی طلاق در کنار اعتیاد، زمینه ساز بروز خشونت 
خانگی و فوت پسربچه بوده است.

این مقام قضایی یادآور شد: میزان آسیب های اجتماعی 
در شهر نگار نسبت به سایر نقاط شهرستان بردسیر قابل 
ملاحظه بوده، بنابراین کاهش آن نیازمند برنامه ریزی 

دقیق و ارائه راهکارهای تازه تر است.
وی در پایان گفت: متهم این پرونده روانه زندان شده و 

تحقیقات در زمینه قتل این کودک همچنان ادامه دارد.
وی ادامه داد: با توجه به جدایی والدین طفل و مشکلات 
ایجاد شده برای فرزندان و نیز عدم کنترل خشم و اعتیاد 
متهم، وی مقتول را به نحو شدید مورد کتک کاری قرار 
می دهد و ضربات شدید به بدن و سر پسر ۹ ساله وارد شده 

که در نهایت منجر به مرگ وی شد.
دادستان بردسیر با اشاره به اینکه تحقیقات تکمیلی در این 
رابطه ادامه دارد، افزود: تا این مرحله از تحقیقات که توسط 
بازپرس ویژه قتل انجام شده، مشخص است که شخصی 
جز پدر در این جنایت نقشی نداشته و قاتل نیز در اظهارات 
خود انگیزه اش را تنبیه اعلام کرده و  بیان داشته قصد کشتن 

او را نداشته است.
وی تأکید کرد: پرونده مربوط به این قتل به صورت ویژه و 

خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

 قتل پسر 9 ساله
به دست پدر معتاد

 مرگ مرد بازنشسته  
بعد از جنایت خانوادگی

گروه حوادث/ برخورد دو خودروی پژو 206 و سمند با یک دستگاه موتورسیکلت در محور 
مرند - خوی جان پنج نفر را گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی 
در این باره گفت: پس از گزارش این سانحه رانندگی در ساعت 17 عصر شنبه سه دستگاه 
آمبولانس اورژانس به محل تصادف در سه راهی قاپلوق اعزام شدند و با بررسی کارشناسان 
مشخص شد سه مرد، یک زن و یک کودک در این حادثه جان باختند.تحقیقات کارشناسان 

راهور برای تعیین علت حادثه ادامه دارد.

 5 کشته
در تصادف جاده مرند- خوی


